
 T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat) 

 0264-401611 (decanat) 

 E: contact@iirmp.utcluj.ro 

 

   

 
 
B-dul Muncii nr. 103-105, 

400641 Cluj-Napoca, Romania 

https://iirmp.utcluj.ro/ 

Nr. FIIRMP: 395 / 13.05.2025 

DECIZIA 

 

Având în vedere prevederile Ordinului ministrului familiei, tineretului și egalității de șanse nr. 

25.191/2024 Art.1. și a Metodologiei privind organizarea taberelor studențești, Decanul Facultății 

Inginerie Industrială, Robotică și Managementul Producției 

 

DECIDE: 

 

Art. 1. Se numește Conf. dr. ing. Daniel FILIP, prodecan în cadrul Facultății Inginerie Industrială, 

Robotică și Managementul Producției, în calitate de Responsabil Comisie de selecție pentru 

beneficiarii taberelor studențești în cadrul Facultății de Inginerie Industrială, Robotică și 

Managementul Producției. 

Comisia de selecție pentru beneficiarii taberelor studențești se compune din: 

Conf. dr. ing. Daniel FILIP – prodecan didactic; 

Ing. Diana GYORGY - SPIRIDON - secretar șef facultate; 

Richard - Daniel MAN – student an IV Robotică 

Arina – Andreea LICU – studentă an II Robotică – reprezentant OSUT. 

 

Art. 2. Se numește Conf. dr. ing. Adrian RADU, prodecan în cadrul Facultății Inginerie Industrială, 

Robotică și Managementul Producției, în calitate de Responsabil Comisie de soluționare a 

contestațiilor pentru beneficiarii taberelor studențești în cadrul Facultății de Inginerie Industrială, 

Robotică și Managementul Producției. 

Comisia de soluționare a contestațiilor pentru beneficiarii taberelor studențești se compune din: 

Conf. dr. ing. Adrian RADU – prodecan relația cu studenții; 

Ing. Anca POPIȘTER - secretar facultate; 

Cătălina LIVINSCHI – studentă an II Robotică 

Cornel – Bogdan STREZA – student an II Robotică – reprezentant OSUT. 

 

Decizia a fost avizată favorabil în  Consiliului Facultății IIRMP din data de 13.05.2025. 

 

Decan, 

Prof. Dr. Ing. Dr. Ec. Stelian BRAD 

 

 

Întocmit: 
Ing. Diana Gyorgy – Spiridon/Secretariat FIIRMP/1 ex. 

mailto:contact@iirmp.utcluj.ro
https://iirmp.utcluj.ro/

